2
3

РЕШЕНИЕ
Ульяновской Городской Думы

от 18.12.2013 № 188
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы

от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных)

органов  администрации города Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.07.2013 № 252-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение исполняющего обязанности Главы администрации города Ульяновска от 13.12.2013 №11353-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении администрации города Ульяновска, утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской  Городской Думы от 26.12.2007 № 164, от 25.05.2009 № 48, от 21.10.2009 № 111, от 28.04.2010  №  34, от 07.06.2010  №  63, от 16.11.2011 №201, от 21.12.2011 № 228, от 26.09.2012 № 155, от 28.11.2012  № 196, от 21.12.2012 № 219, от 27.03.2013  № 27, от 17.04.2013  № 50, от 29.05.2013 № 67, от 29.05.2013 № 75, от 03.07.2013 № 104, от 24.07.2013 № 105, от 25.09.2013 №114, от 30.10.2013 № 137) изменение, изложив пункт 4.28 в следующей редакции:

«4.28. Осуществляет полномочия органа внутреннего муниципального финансового контроля в пределах, определённых Бюджетным кодексом  Российской Федерации, в порядке, установленном правовым актом администрации города Ульяновска.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова